АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3   г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

от «30 » августа 2023 г.

                                             Томск                  № 79-д

О проведении аттестации педагогических работников

МАДОУ №3  в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2023 -2024 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (ст.49), Положением «О порядке проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 07.04.2014 №276 (часть II

«Аттестация педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию педагогических работников дошкольного образовательного

учреждения в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-

2024 учебном году.

2. Создать аттестационную комиссию для осуществления аттестации педагогических

работников МАДОУ № 3  в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности, в составе: председатель АК, члены комиссии, секретарь

аттестационной комиссии.

3. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение №1).

4. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение №2).

5.  Утвердить график проведения аттестации педагогических работников,

подлежащих аттестации в целях подтверждения  соответствия занимаемой

должности (приложение №3).

6.  Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации

педагогических работников МАДОУ № 3  старшего воспитателя Гудкова А.М.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 3

Заведующий:

О.В. Алексеева

Приложение № 1

 к приказу заведующего МАДОУ № 3

от «30» августа 2023г. № 79-д

Состав аттестационной комиссии МАДОУ № 3

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Данилова Светлана Геннадьевна Воспитатель (член АК)

2 Гудкова Анна Михайловна Ст.воспитатель (секретарь АК)

3 Фалькова Виктория Геннадьевна Ст. воспитатель (член АК)

4 Рехтина Анна Геннадьевна Председатель АК

5 Соломенникова Светлана Владимировна Председатель профсоюза (член АК)

Данилова С.Г. ________________

Гудкова А.М.__________________

Фалькова В.Г. ___________________

Рехтина А.Г. _______________

Соломенникова С.В.__________________

                                                                                                                Приложение № 2

             к приказу заведующего МАДОУ № 3

                                                                                                                от « 30 » августа  2023 г. №  79-д

Список педагогических работников МАДОУ № 3  подлежащих аттестации в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

1. Вингерт Юлия Сергеевна, воспитатель

2. Колотвинова Елена Анатольевна, воспитатель

3. Федюкевич Елизавета Игоревна, воспитатель

4. Борщенко Ирина Витальевна, воспитатель

5. Максименко Ольга Михайловна, педагог – психолог

6. Сафронова Татьяна Геннадьевна, педагог доп. образования

7. Коваленко Елена Валерьевна, учитель – логопед

                                                                                           Приложение №3

к приказу заведующего МАДОУ № 3

                                                                                                                    от « 30» августа  2023 г. № 79-д

График проведения аттестации   педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 уч. г.

Ф.И.О.

педагогического

работника МАДОУ

№3

Занимаемая

должность

Срок прохождения

аттестации на

соответствие занимаемой

должности

С приказом

ознакомлены

Винегерт Ю.С. Воспитатель Сентябрь 2023 г.

Колотвинова Е.А. Воспитатель Октябрь  2023 г.

Федюкевич  Е.И.
Воспитатель

Октябрь 2023 г.

Борщеко И.В.
Воспитатель

Ноябрь 2023 г.

Максименко О.М.
Педагог – психолог

Ноябрь 2023 г.

Сафронова Т.Г.
Педагог доп.

образования Декабрь 2023 г.

Коваленко Е.В.
Учитель - логопед

Декабрь 2023 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3 Г.
ТОМСКА, Алексеева Ольга Викторовна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

15.08.24 06:17 (MSK) Сертификат D2FCD0865995F9D1CFF1850B7B309229